
                           Reguły, 13 września 2023 r. 

ZP.271.2.19.11.2023 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Konserwację przepompowni i sieci  

kanalizacyjnej na terenie Gminy Michałowice” Nr ZP.271.2.19.2023 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z Rozdziałem VII Zapytania 

ofertowego „SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ POMIĘDZY ZAMAWIAJĄCYM A 

WYKONAWCAMI”, udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. 

postępowania w dniu 13 września 2023r. 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie mocy pomp zainstalowanych w przepompowniach ulicznych na terenie 

Gminy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na ulicznych przepompowniach na terenie Gminy zainstalowane 

są następujące pompy: 

1) Grundfos 1,5 kW; 1,6 kW 1,9 kW; 2,1kW; 2,2 kW 3 kW; 3,3kW; 4,8 kW; 4,9 kW; 6 kW; 11,6 

kW; 12kW; 

2) Hydro Vacuum: 1,80kW; 15 kW, 

3) Metalchem: 5,5 kW 

4) Flygt: 4 kW; 5,2 kW 

5) KSB: 1,5 kW; 1,6 kW; 4,2 kW. 

 

W każdej pompowni zainstalowane są 2 pompy,  ponad 70 % zamontowanych pomp 

stanowią pompy firmy Grundfos oraz ponad 70% zamontowanych na terenie Gminy pomp 

posiada moc poniżej 4,0 kW. 

 

 

GMINA MICHAŁOWICE  
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1 

05-816 Michałowice 
 

tel.         22 350 91 91 
www.michalowice.pl 

 e-mail: sekretariat@michalowice.pl 
ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP 

 

 



 
 

 
 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o dołączenie do dokumentów zapytania ofertowego Załącznika – Wykaz sprzętu, o którym 

jest mowa w pkt 3 – Opis przygotowania oferty pkt 8 zapytania ofertowego, a który należy złożyć wraz 

z ofertą. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że załącznik nr 7 Wykaz sprzętu został  zamieszczony na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 3: 

Jaki jest % udział kanałów w zależności od średnicy w łącznej długości kanałów będącej 

przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź: 

Poniżej Zamawiający podaje informację o % udziale kanałów z podziałem na średnice: 

1) Kanały DN 400 – około 1 %  

2) Kanały DN 300 – około 1 % 

3) Kanały DN200 – około 98% 

Zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 Zapytania ofertowego Zamawiający treść zapytania wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiającego udostępnia, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Zgodnie z rozdziałem VI ust. 2 Zapytania ofertowego Zamawiający doprecyzowuje zapisy      

w  Załączniku nr 6 OPZ: 

Ust. 28 otrzymuje nową treść: 

28. Zakup i wymiana uszkodzonych lub skradzionych włazów na studniach 

kanalizacyjnych w ilości do 50 szt. ( 30 szt. na studniach śr. 1200 mm z kręgów 

betonowych i 20 szt. na studzienkach śr. 425 mm z PP), w terminie do 10 godzin od 

chwili zgłoszenia. Zakupione przez Wykonawcę i zamontowane włazy muszą być 

żeliwne o dopuszczalnej nośności 40t. 

Z poważaniem  

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
 
/-/ Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 
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